
БЕЛ1ЦК1 СЕЛЬСК! 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

БЕЛИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р А III Э Н II Е Р Е Ш Е  Н И Е

09 ноября 2017г. 58
№

аг. Белица

О внесении изменений в решение 
Белицкого сельского Совета 
депутатов от 28 декабря 2016 г. 
№ 45

На основании пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса 
Республики Беларусь Белицкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в показатели расходов сельского бюджета на 
2017 год по функциональной классификации расходов бюджета 
согласно прилож ению !.

2. Внести изменения в показатели расходов сельского бюджета на 
2017 год по ведомственной классификации расходов бюджета 
согласно приложению 2.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

Заместитель iгредседате 
сельского Совета депута - А .  Данилович

О о о о о о



Приложение №1 
к решению Белицкого 
сельского Совета 
депутатов
09.11.2017 № 5 8

Расходы сельского бюджета по функциональной 
классификации Республики Беларусь по разделам, 
подразделам и видам расходов

Наименование расходов

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

g
S
Ю

рублей

Общегосударственная деятельность 01 00 00 0,00
Государственные органы общего назначения 01 01 00 +4320,00
Органы местного управления и самоуправления 01 01 04 +4320,00
Резервные фонды 01 09 00 -320,00
Резервные фонды местных исполнительных и 
распорядительных органов 01 09 04 -320,00
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 -4000,00
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 -4000,00
Всего расходов 00 00 00 0,00



Приложение № 2 
к решению Белицкого 
сельского Совета 
депутатов
09.11.2017 № 5 8

Распределение бюджетных 
назначений в соответствии с 
ведомственной классификацией 
расходов сельского бюджета

Наименование

Гл
ав

а

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

g
S03 О

бъ
ем

ф
ин

ас
ир

о
ва

ни
я

(р
уб

ле
й)

Сельский бюджет 010 00 00 00 0,00
Белицкий сельский исполнительный 010 00 00 00 0,00комитет
Общегосударственная деятельность 010 01 00 00 0,00
Государственные органы общего 010 01 01 00 +4320,00назначения
Органы местного управления и 010 01 01 04 +4320,00самоуправления

Резервные фонды 010 01 09 00 -320,00

Резервные фонды местных
исполнительных и распорядительных 010 01 09 04 -320,00
органов
Другая общегосударственная деятельность 010 01 10 00 -4000,00

Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 -4000,00


